Prefeitura do Município de Foz do Iguaçu

ESTADO DO PARANÁ

      COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA-COREME

             EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/02/ 2016-COMPLEMENTAÇÃO

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA 2016

O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo, instituída pela

Portaria nº 001/2016-COREME de 24 /10/2016, da Comissão de Residência

Médica da Secretaria Municipal da Saúde - COREME,  no uso de atribuições

legais, resolve Complementar    o Edital de Processo Seletivo nº 01/2016,

conforme se segue:

       4. DA SELEÇÃO PARA SEGUNDA ETAPA

         ....

4.3 Os candidatos selecionados para segunda fase deverão encaminhar uma

cópia do curriculum Vitae à Secretaria da COREME ou via sedex, juntamente

com a FICHA DE ANÁLISE DE CURRICULO (Anexo II) PREENCHIDOS e

encaminhamento observar o paragrafo 1º do item 2.4, observar data da última

postagem  21/02/2017.

        Permanecem inalteradas as demais cláusulas do referido Edital.

          Foz do Iguaçu, 10 de Novembro de 2016.

                                              Luís Fernando Zarpelon
                                             Presidente da Comissão
                                             do Pro cesso de Seleção